
 

 

UCHWAŁA NR LIX/391/24  

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023r. 

poz. 1478, z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Małdyty w 2024 roku na okres przypadający od dnia 

15 czerwca do dnia 30 września 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37 ust 1 ustawy Prawo wodne „Rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa 

miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 

września.”.  

Zgodnie z art. 37 ust 1 ustawy Prawo wodne „Organizator kąpieliska do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego 

sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazuje wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi 

miasta wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk.”. Do Wójta Gminy Małdyty nie wpłynął taki wniosek, co 

oznacza, że w 2024 roku nie będą tworzone kąpieliska określone w ustawie. Pomimo tego, należy określić 

okres sezonu kąpielowego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 21 maja 2024 r.

Poz. 2797


		2024-05-21T09:23:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




